
 

 

Utgångspunkter för miljöuppföljning med grundskolenämnden 21 april 2022 

Bakgrunden är KLNs uppdrag att för kommunens räkning ”leda, samordna och 
följa upp arbetet med utformning och framtagande av övergripande och 
strategiska mål och riktlinjer” samt att ”ansvara för och följa upp kommunens 
interna miljöledning” (nämndsreglementet). 

Vi har Miljöprogrammets mål som utgångspunkt när vi nu bjuder in till 
miljöuppföljning och fokus på hur nämnden bidrar till måluppfyllelsen och vilka 
eventuella utmaningar som ni ser. 

 

A. KLN har gett uppdrag 2022 i verksamhetsplanen: ”Nämnden ska utveckla sitt 
stöd till barn- och utbildningsförvaltningen och gymnasie- och 
arbetsmarknadsförvaltningen för att öka deras förutsättningar att erbjuda barn 
och elever vistelse i naturen och kunskap om miljö- och hållbarhetsfrågor.” 
Redan 2021 inleddes samtal om detta arbete. 

     Frågan togs upp vid miljöuppföljningen 2021. GSN får gärna berätta om 
förutsättningarna 2022 att utveckla arbetet. (likalydande för FSN) 

 

B. I förslaget till nytt miljöprogram finns ambitionen om att öka återbruk och 
återanvändning av t.ex. kontorsmöbler. Även i kommunens nya avfallsplan finns 
mål för att öka återbruk. Det finns också i nuvarande miljöprogram ett mål (77) 
om källsortering på alla enheter. 

     GSN får gärna berätta hur arbetet går med dels återbruk, dels även 
sopsortering. 

 

C. Miljöbokslutet för 2021 visar att kommunen har fortsatt arbetet med att 
minska utsläppen från kött och charkprodukter och gått från 6,1 procent vid 
programperiodens start 2017 till 3,5 procent under 2021. Inom kommunen finns 
det flera skolor som arbetet aktivt med vegetarisk matsedel och hållbar mat, 
särskilt Skapaskolan och Annerstaskolan. 

     GSN får gärna kommentera kring hur arbetet går med att minska andelen kött 
och om det finns någon strategi för andra skolor än de nämnda. 

Nämnden är självklart välkommen att delge KLN även annan information. 

 

Klimat- och stadsmiljönämnden 

genom Christian Ottosson, ordförande 


